
G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2019 - Año del centenario del nacimiento de Eva María Duarte de Perón

Decreto

Número: 

Referencia: 2921-1548/18 - Designación VAZQUEZ Mariana Rocío y otros

 
VISTO el expediente N° 2921-1548/18 y agregados sin acumular, del Ministerio de Salud, por el cual se
gestiona la designación, a partir del 1 de junio de 2018, de diversas personas en distintos establecimientos,
dependientes de la Dirección Provincial de Hospitales de la Subsecretaría de Atención de la Salud de las
Personas, y

 

CONSIDERANDO:

Que para propiciar dicho trámite se afectaron las vacantes producidas por diferentes tipos de ceses del
personal de planta permanente, contando con los actos administrativos respaldatorios pertinentes, vigentes
en el presupuesto general ejercicio 2019 - Ley Nº 15.078;

Que las presentes designaciones se concretan de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 47 de la Ley N°
10.471, sustituido por el artículo 1° de la Ley N° 10.528;

Que los nombramientos se gestionan a partir de fecha cierta por motivos de servicio, como excepción al
artículo 11 del Decreto Nº 272/17 E;

Que en autos se informa que los agentes cuyas designaciones se propician se desempeñarán efectivamente
en un establecimiento hospitalario del Ministerio de Salud, y la jurisdicción citada cuenta con los cargos
necesarios;

Que la Delegación de la Dirección Provincial de Relaciones Laborales del Ministerio de Salud, debe
controlar que se encuentre reunida toda la documentación requerida en los artículos 4° y 6° de la Ley N°
10.471;

Que resulta procedente otorgar a Gaspar Andrés BENITEZ, una bonificación remunerativa no bonificable
por desfavorabilidad, equivalente al quince por ciento (15%) del sueldo básico del cargo en el que se
designan, en virtud de las condiciones geográficas y sociolaborales del Hospital Zonal General de Agudos
“Doctora Cecilia Grierson” de Guernica – Partido de Presidente Perón, de acuerdo a lo normado por
Decreto N° 3169/08;

Lunes 25 de Noviembre de 2019

DECTO-2019-1497-GDEBA-GPBA

LA PLATA, BUENOS AIRES



Que por el artículo 4º inciso b) del Decreto - Ley Nº 9650/80 (texto ordenado por Decreto Nº 600/94), se
estableció que el personal que realice tareas insalubres efectuará un aporte previsional mensual obligatorio
del 16 % sobre la remuneración que perciba;

Que en virtud de lo establecido por Decreto N° 947/89 y Decreto Nº 2198/01, ampliado por Decreto N°
2868/02, algunos de los profesionales cuyas designaciones se propician, deben efectuar el aporte
previsional al que se alude en el acápite anterior;

Que han tomado intervención la Dirección Provincial de Relaciones Laborales del Ministerio de Jefatura de
Gabinete de Ministros y la Dirección Provincial de Presupuesto Público, dependiente del Ministerio de
Economía;

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 144 -proemio- de la
Constitución de la Provincia de Buenos Aires;

Por ello,

 

LA GOBERNADORA DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

DECRETA

 

ARTÍCULO 1°. Designar en la Jurisdicción 11112 – Ministerio de Salud, exceptuándose del artículo 11
del Decreto Nº 272/17 E, a partir del 1 de junio de 2018, de conformidad con el artículo 47 de la Ley N°
10.471, sustituido por el artículo 1° de la Ley N° 10528, en el grado de Asistente, con carácter interino, a
los profesionales que se mencionan en el anexo 1 (IF-2019-25774248-GDEBA-DDPRLMSALGP), que
forma parte integrante del presente, en las condiciones que se indican en el mismo.

 

ARTÍCULO 2°. Dejar establecido que la Delegación de la Dirección Provincial de Relaciones Laborales
del Ministerio de Salud, debe controlar que se encuentren reunidos los antecedentes requeridos en los
artículos 4° y 6° de la Ley N° 10.471.

 

ARTÍCULO 3°. Otorgar, a partir del 1 de junio de 2018, a Gaspar Andrés BENITEZ (D.N.I. 27.232.456 –
Clase 1979), una bonificación remunerativa no bonificable por desfavorabilidad, equivalente al quince por
ciento (15%) del sueldo básico, en virtud de las condiciones geográficas y sociolaborales del Hospital Zonal
General de Agudos “Doctora Cecilia Grierson” de Guernica – Partido de Presidente Perón, de acuerdo a lo
normado por Decreto N° 3169/08.

 

ARTÍCULO 4°. Dejar establecido que, a partir del 1 de junio de 2018, los profesionales que se mencionan
en el anexo 2 (IF-2019-25774262-GDEBA-DDPRLMSALGP), deben efectuar un aporte previsional
mensual obligatorio del 16% sobre la remuneración que perciban, de conformidad con lo establecido por el
artículo 4° inciso b) del Decreto - Ley N° 9650/80 (texto ordenado por Decreto N° 600/94), en virtud de lo
determinado por Decreto N° 947/89 y Decreto Nº 2198/01, ampliado por Decreto N° 2868/02.

 



ARTÍCULO 5°. Atender el gasto que demande el cumplimiento de lo dispuesto por la presente, con
imputación a la Jurisdicción 11112: MINISTERIO DE SALUD - Jurisdicción Auxiliar 00 – Unidad
Ejecutora: 103 - Programas: 0012, 0013, 0014, 0018, 0019 y 0015 – Subprogramas: 002, 003, 006, 010, 012,
004, 005, 006, 008, 007 y 009 – Actividades: 1 – Ubicación Geográfica 861, 270, 441, 560,648, 434, 568,
658, 623 y 707 - Finalidad 3 – Función 1 – Subfunción 0 – Fuente de Financiamiento 1.1 – Inciso 1 –
Partida Principal 1 – Parcial 0 – Régimen Estatutario 09 – Personal comprendido en la Carrera Profesional
Hospitalaria – Presupuesto General Ejercicio 2019 – Ley N° 15.078.

 

ARTÍCULO 6º. El presente decreto será refrendado por los Ministros Secretarios en los Departamentos de
Salud y de Jefatura de Gabinete de Ministros.

 

ARTÍCULO 7º. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletín Oficial. Cumplido, archivar.

Digitally signed by SCARSI Andrés Roberto
Date: 2019.08.28 08:40:56 ART
Location: Provincia de Buenos Aires

Andres Roberto Scarsi

Ministro

Ministerio de Salud

Digitally signed by SALVAI Carlos  Federico
Date: 2019.11.23 21:32:46 ART
Location: Provincia de Buenos Aires

Federico Salvai

Ministro

Ministerio de Jefatura de Gabinete de Ministros

Digitally signed by VIDAL María Eugenia
Date: 2019.11.25 11:51:32 ART
Location: Provincia de Buenos Aires

María Eugenia Vidal

Gobernadora

Gobierno de la Provincia de Buenos Aires

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES

DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE 

JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 

ou=SUBSECRETARIA para la MODERNIZACION DEL 

ESTADO, serialNumber=CUIT 30715471511

Date: 2019.11.25 11:51:34 -03'00'



página 1 de 2 

              ANEXO 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
N°DEP. 

 
1451 

 
4549 

 
1762 

 
1762 

 
1762 

 
1762 

 
1762 

 
1762 

 
1762 

 
1762 

 
1762 

 
1762 

 
1762 

 
1762 

 
1801 

 
1791 

 
1791 

 
1791 

 
1791 

 
1791 

 
1791 

 
1791 

 
1791 

 
PROGRAM A 

 
ESTABLECIMIENTO 

 
APELLIDO 

 
NOM BRES 

 
DNI 

 
CLASE 

 
DISCIPLINA 

 
ESPECIALIDAD 

 

REGIMEN 

HORARIO 

 
EXPEDIENTE 

 

RESOLUCIÓN 

DE VACANTE 

 
NOM BRE Y APELLIDO 

 
HOSPITAL 

 
PRG 0013 SUBPRG 006 ACT 01 

Hospital Descentralizado Zonal 

Especializado en Odontología y Ortodoncia 

"Dr. Juan Ubaldo Carrea" de Olivos 

 
VAZQUEZ 

MARIANA 

ROCIO 

 
33.552.963 

 
1988 

 
ODONTOLOGO 

  
36 HS  

 
2921-1548/18 

 
RES . N° 508/18 - E 

M ARIANA FERNANDA 

M UÑOZ 

 
Hospital Interzonal "Eva Perón" de General San M art ín 

 
PRG 0014 SUBPRG 010 ACT 01 

Hospital Zonal General Agudos "Doctor 

Alberto EURNEKIAN" Part ido de Ezeiza 

 
VARGAS 

 
M ARIA SOL 

 
30.640.395 

 
1984 

 
M EDICO 

ANATOM ÍA 

PATOLÓGICA 

 
36 HS  

 
2924-3007/18 

 
RES . N° 509/18 - E 

SEBASTIAN FEDERICO 

GRINSTEIN 

Hospital Zonal General de Agudos "Gobernador Domingo 

M ercante" de José C. Paz 

 
PRG 0019 SUBPRG 004 ACT 01 

Hospital Descentralizado Interzonal 

General de Agudos San Roque de Manuel 
B. Gonnet 

 
RUIZ POUYTE 

FERNANDO 

JAVIER 

 
23.224.767 

 
1973 

 
M EDICO 

PS IQUIATRÍA Y 

PSICOLOGÍA MÉDICA 

 
36 HS  G. 

 
2929-10977/18 

 
RES . N°510/18 - E 

 
JUAN CARLOS  TABORDA 

 
Hospital Local "Dr. Arturo Melo" de Remedios de Escalada 

 
PRG 0019 SUBPRG 004 ACT 01 

Hospital Descentralizado Interzonal 

General de Agudos San Roque de Manuel 

B. Gonnet 

 
KILLNER 

 
YULIANA 

 
30.839.115 

 
1984 

 
M EDICO 

PS IQUIATRÍA Y 

PSICOLOGÍA MÉDICA 

 
36 HS  G. 

 
2929-10977/18 

 
RES . N° 518/18 - E 

 
ELISA CATERINA IACONO 

Hospital Zonal General de Agudos " Evita Pueblo" de 

Berazategui 

 
PRG 0019 SUBPRG 004 ACT 01 

Hospital Descentralizado Interzonal 

General de Agudos San Roque de Manuel 
B. Gonnet 

 
PETRAGLIA 

 
LISANDRO 

 
34.928.689 

 
1989 

 
LIC. EN BIOQUIMICA 

  
36 HS  G. 

 
2929-10974/18 

 
RES .N° 532/18 - E 

JORGE EDUARDO 

M ANDOLESI 

Hospital Zonal General de Agudos " Evita Pueblo" de 

Berazategui 

 
PRG 0019 SUBPRG 004 ACT 01 

Hospital Descentralizado Interzonal 

General de Agudos San Roque de Manuel 
B. Gonnet 

 
PETRIELLA 

 
ROMINA BELEN 

 
32.223.183 

 
1986 

 
M EDICO 

DIAGNÓSTICO POR 

IM ÁGENES 

 
36 HS  G. 

 
2929-10974/18 

 
RES . N° 522/18 - E 

M ARIELA FERNANDA 

OTERO 

Hospital Zonal General Agudos "Doctor Alberto 

EURNEKIAN" Part ido de Ezeiza 

 
PRG 0019 SUBPRG 004 ACT 01 

Hospital Descentralizado Interzonal 

General de Agudos San Roque de Manuel 

B. Gonnet 

 
GRAZIANO 

FEDERICO 

M ARTIN 

 
32.916.488 

 
1987 

 
M EDICO 

ORTOPEDIA Y 

TRAUMATOLOGÍA 

 
36 HS  G. 

 
2929-10974/18 

 
RES . N° 497/18 - E 

LORENA REGINA 

GAROFANI 

Hospital Interzonal General de Agudos "Pedro Fiorito" de 

Avellaneda 

 
PRG 0019 SUBPRG 004 ACT 01 

Hospital Descentralizado Interzonal 

General de Agudos San Roque de Manuel 
B. Gonnet 

PEREZ 

DOMINGUEZ 

ROCIO 

SOLEDAD 

 
34.309.884 

 
1989 

 
M EDICO 

 
CLÍNICA QUIRÚRGICA 

 
36 HS  G. 

 
2929-10974/18 

 
RES . N° 440/18 - E 

OSCAR ALBERTO 

CASTILLO 

Hospital Interzonal General de Agudos "Luisa Cravena de 

Gandulfo" de Lomas de Zamora 

 
PRG 0019 SUBPRG 004 ACT 01 

Hospital Descentralizado Interzonal 

General de Agudos San Roque de Manuel 
B. Gonnet 

 
BENITEZ 

M ARIA 

ANTONELLA 

 
33.479.850 

 
1988 

LIC. EN 

ADMINISTRACION 

  
36 HS  

 
2929-10974/18 

 
RES . N° 440/18 - E 

M ARCELO LUIS  

FERNANDEZ 

Hospital Interzonal General de Agudos "Luisa Cravena de 

Gandulfo" de Lomas de Zamora 

 
PRG 0019 SUBPRG 004 ACT 01 

Hospital Descentralizado Interzonal 

General de Agudos San Roque de Manuel 

B. Gonnet 

 
POLERI 

 
PAULA EVA 

 
31.381.036 

 
1984 

 
M EDICO 

 
CLÍNICA M ÉDICA 

 
36 HS  G. 

 
2929-10974/18 

 
RES . N° 440/18 - E 

 
FELIX FERNANDO FLORES 

Hospital Interzonal General de Agudos "Luisa Cravena de 

Gandulfo" de Lomas de Zamora 

 
PRG 0019 SUBPRG 004 ACT 01 

Hospital Descentralizado Interzonal 

General de Agudos San Roque de Manuel 
B. Gonnet 

 
GIUGOVAZ 

M ARIA 

EUGENIA 

 
34.957.899 

 
1990 

 
FARM ACEUTICO 

  
36 HS  

 
2929-10974/18 

 
RES . N° 440/18 - E 

HUGO ARMANDO 

ODONE 

Hospital Interzonal General de Agudos "Luisa Cravena de 

Gandulfo" de Lomas de Zamora 

 
PRG 0019 SUBPRG 004 ACT 01 

Hospital Descentralizado Interzonal 

General de Agudos San Roque de Manuel 
B. Gonnet 

 
CORTINA 

 
M AGALI 

 
35.017.208 

 
1989 

 
LIC. EN NUTRICION 

  
36 HS  

 
2929-10974/18 

 
RES . N° 440/18 - E 

 
EDIT RENIS 

Hospital Interzonal General de Agudos "Luisa Cravena de 

Gandulfo" de Lomas de Zamora 

 
PRG 0019 SUBPRG 004 ACT 01 

Hospital Descentralizado Interzonal 

General de Agudos San Roque de Manuel 

B. Gonnet 

 
BONGIORNO 

 
FEDERICO BLAS 

 
32.666.461 

 
1986 

 
M EDICO 

ORTOPEDIA Y 

TRAUMATOLOGÍA 

 
36 HS  G. 

 
2929-10974/18 

 
RES . N° 440/18 - E 

 
ANA M ARIA RONDI 

Hospital Interzonal General de Agudos "Luisa Cravena de 

Gandulfo" de Lomas de Zamora 

 
PRG 0019 SUBPRG 004 ACT 01 

Hospital Descentralizado Interzonal 

General de Agudos San Roque de Manuel 
B. Gonnet 

 
DELPRETE 

ADRIAN 

IGNACIO 

 
30.954.570 

 
1984 

 
M EDICO 

 
CLÍNICA QUIRÚRGICA 

 
36 HS  G. 

 
2929-10974/18 

 
RES . N° 637/17 - E 

JULIETA ALEJANDRA 

M AFFIA 

Hospital Interzonal General de Agudos "Luisa Cravena de 

Gandulfo" de Lomas de Zamora 

 
PRG 0019 SUBPRG 005 ACT 01 

Hospital Zonal General de Agudos "Doctora 

Cecilia  Grierson" de Guernica -Part ido de 
Presidente Perón- 

 
BENITEZ 

GASPAR 

ANDRES 

 
27.232.456 

 
1979 

 
M EDICO 

ORTOPEDIA Y 

TRAUMATOLOGÍA 

 
36 HS  G. 

 
2959-1148/18 

 
RES . N° 523/18 - E 

M ARIA FLORENCIA 

GONZALEZ  

 
Hospital Zonal General "Lucio M elendez" de Adrogué 

 
PRG 0019 SUBPRG 008 ACT 01 

Hospital Interzonal General de Agudos 

"General San Mart ín" de La Plata 

 
ESQUISABEL 

 
ALBERTINA 

 
33.369.551 

 
1988 

 
M EDICO 

 
CLÍNICA M ÉDICA 

 
36 HS  G. 

 
2960-8392/18 

 
RES . N° 491/18 - E 

 
PATRICIA CLAUDIA VEIGA 

 
Hospital Zonal General "Lucio M elendez" de Adrogué 

 
PRG 0019 SUBPRG 008 ACT 01 

Hospital Interzonal General de Agudos 

"General San Mart ín" de La Plata 

MARTINEZ 

PERALTA 

 
M ARIANA PIA 

 
33.912.350 

 
1988 

 
M EDICO 

 
GINECOLOGÍA 

 
36 HS  G. 

 
2960-8454/18 

 
RES . N° 499/18 - E 

 
FEDERICO LUIS BODEGA 

Hospital Zonal General de Agudos "Mi Pueblo" de 

F lorencio Varela 

 
PRG 0019 SUBPRG 008 ACT 01 

Hospital Interzonal General de Agudos 

"General San Mart ín" de La Plata 

 
DI PINTO 

 
PAOLA M AGALI 

 
30.996.880 

 
1984 

 
LIC. EN BIOQUIMICA 

  
  36 HS  

 
2960-8466/18 

 
RES . N° 520/18 - E 

M ARIA PAULA DE 

GENNARO 

Hospital Zonal General de Agudos "Mi Pueblo" de 

F lorencio Varela 

 
PRG 0019 SUBPRG 008 ACT 01 

Hospital Interzonal General de Agudos 

"General San Mart ín" de La Plata 

AGUILA 

MALDONADO 

RODRIGO 

ALEJANDRO 

 
18.832.267 

 
1983 

 
M EDICO 

 
CLÍNICA M ÉDICA 

 
36 HS  G. 

 
2960-8513/18 

 
RES . N° 531/18 - E 

 
CECILIA LIDIA GERACI 

Hospital Zonal General de Agudos "Narciso Lopez" de 

Lanús 

 
PRG 0019 SUBPRG 008 ACT 01 

Hospital Interzonal General de Agudos 

"General San Mart ín" de La Plata 

 
ZANOVELLO 

 
ELIO 

 
33.742.696 

 
1988 

 
M EDICO 

 
OFTALM OLOGÍA 

 
36 HS  

 
2960-8396/18 

 
RES . N° 178/17 - E 

 
DIANA LUCIA BELOQUI 

 
Hospital Zonal Especializado de Oncología de Lanús 

 
PRG 0019 SUBPRG 008 ACT 01 

Hospital Interzonal General de Agudos 

"General San Mart ín" de La Plata 

SANCHEZ 

BERARDO 

MARIANELA 

NATHALIA 

 
36.273.011 

 
1991 

 
ODONTOLOGO 

  
36 HS  

 
2960-8398/18 

 
RES . 664/17 - E 

 
HERICA JUANA INFANTE 

Hospital Zonal General de Agudos "Dr. Arturo Oñativia" de 

Almirante Browm 

 
PRG 0019 SUBPRG 008 ACT 01 

Hospital Interzonal General de Agudos 

"General San Mart ín" de La Plata 

FELIPE 

RAMUDO 

CECILIA 

BEATRIZ 

 
32.653.953 

 
1987 

 
M EDICO 

 
CLÍNICA QUIRÚRGICA 

 
36 HS  G. 

 
2960-8516/18 

 
RES . N° 632/17 - E 

 
JULIETA INES SCADUTO 

Hospital Zonal General de Agudos "Dr. Arturo Oñativia" de 

Almirante Browm 

 
PRG 0019 SUBPRG 008 ACT 01 

Hospital Interzonal General de Agudos 

"General San Mart ín" de La Plata 

QUINTANA 

CORVALAN 

CESAR 

MAXIMILIANO 

 
33.096.678 

 
1987 

 
M EDICO 

 
NEUROCIRUGÍA 

 
36 HS  G. 

 
2960-8455/18 

 
RES . N° 498/18 - E 

 
DAIANA PAM ELA 

 
Hospital Interzonal General de Agudos "Luisa Cravena de 

Gandulfo” de Lomas de Zamora 

 IF-2019-25774248-GDEBA-DDPRLMSALGP

página 1 de 2



              ANEXO 1 

 

  
 

 

 
PROGRAM A 

 
ESTABLECIM IENTO 

 
APELLIDO 

 
NOM BRES 

 
DNI 

 
CLASE 

 
DISCIPLINA 

 
ESPECIALIDAD 

 

REGIMEN 

HORARIO 

 
EXPEDIENTE 

 

RESOLUCIÓN 

DE VACANTE 

 
NOM BRE Y APELLIDO 

 
HOSPITAL 

 
PRG 0019 SUBPRG 008 ACT 01 

Hospital Interzonal General de Agudos 

"General San Mart ín" de La Plata 

 
ERRASTI 

 
M ARIA PAULA 

 
30.575.132 

 
1983 

 
M EDICO 

 
NEONATOLOGÍA 

 
36 HS  G. 

 
2960-8275/18 

 
RES . N° 507/18 - E 

 
S ILVINA BEATRIZ PLAZA 

Hospital Zonal General de Agudos "Dr. Carlos A. 

Bocalandro" de Tres de Febrero 

 
PRG 0019 SUBPRG 008 ACT 01 

Hospital Interzonal General de Agudos 

"General San Mart ín" de La Plata 

 
VAZQUEZ 

M ARIA 

VALENTINA 

 
35.611.461 

 
1991 

LIC. EN 

ADMINISTRACION 

  
36 HS  

 
2960-8515/18 

 
RES . N° 179/17 - E 

 
S ILVIA M ARIA DALMASO 

Hospital Descentralizado Interzonal General de Agudos 

Profesor Doctor Ramón Carrillo de Ciudadela -3 de 
Febrero 

 
PRG 0019 SUBPRG 007 ACT 01 

Hospital Interzonal de Agudos 

Especializado en Pediatria  "Superiora Sor 
M aría Ludovica" de La Plata 

 
GARECA 

LILIANA 

ROXANA 

 
33.991.258 

 
1986 

 
CONTADOR PÚBLICO 

  
36 HS  

 
2961-8545/18 

 
RES . N° 669/17 - E 

 
ELSA ESTER ROBBIANI 

Hospital Zonal General de Agudos "Dr. Mario Víctor 

Larrain" de Berisso 

 
PRG 0019 SUBPRG 007 ACT 01 

Hospital Interzonal de Agudos 

Especializado en Pediatria  "Superiora Sor 

M aría Ludovica" de La Plata 

 
M EZA 

S ILVIA 

VERONICA 

 
32.493.964 

 
1986 

 
M EDICO 

CLÍNICA QUIRÚRGICA 

PEDIÁTRICA 

 
36 HS  

 
2961-8545/18 

 
RES . N° 515/18 - E 

 
PAULA SOLEDAD BRESSO 

Hospital Interzonal de Agudos Especializado en Pediatria  

"Superiora Sor María Ludovica" de La Plata 

 
PRG 0019 SUBPRG 007 ACT 01 

Hospital Interzonal de Agudos 

Especializado en Pediatria  "Superiora Sor 
M aría Ludovica" de La Plata 

 
NOVARETTI 

ROCIO 

SOLEDAD 

 
33.334.607 

 
1987 

 
M EDICO 

ORTOPEDIA Y 

TRAUMATOLOGÍA 

 
36 HS  G. 

 
2961-8545/18 

 
RES . N° 500/18 - E 

M ARIA JULIETA 

DALM ARONI 

Hospital Interzonal General de Agudos "Prof. Dr. Rodolfo 

Rossi" de La Plata 

 
PRG 0014 SUBPRG 007 ACT 01 

 
Hospital Interzonal "Evita" de Lanus 

 
ESQUINQUE 

 
ELIANA 

 
31.156.288 

 
1984 

 
M EDICO 

 
NEONATOLOGÍA 

 
36 HS  G. 

 
2966-4111/18 

 
RES . N° 179/17 - E 

M ARIA DE LOS ANGELES 

LOCOCO 

Hospital Descentralizado Interzonal General de Agudos 

Profesor Doctor Ramón Carrillo de Ciudadela -3 de 
Febrero 

 
PRG 0014 SUBPRG 007 ACT 01 

 
Hospital Interzonal "Evita" de Lanus 

 
LICCIARDI 

LAURA 

SOLEDAD 

 
32.594.245 

 
1986 

 
FARM ACEUTICO 

  
36 HS  

 
2966-4111/18 

 
RES . N° 502/18 - E 

ROSALIA GABRIELA 

GOM EZ 

Hospital Descentralizado Interzonal General de Agudos 

Profesor Doctor Ramón Carrillo de Ciudadela -3 de 

Febrero 

 
PRG 0014 SUBPRG 007 ACT 01 

 
Hospital Interzonal "Evita" de Lanus 

 
RIAL 

YANINA 

MARCELA 

 
31.224.517 

 
1984 

 
M EDICO 

OTORRINOLARINGOLOG 

ÍA 

 
36 HS  G. 

 
2966-4111/18 

 
RES . N° 174/17 - E 

 
GUILLERM O ALONSO 

Hospital Interzonal General de Agudos "Profesor Dr. Luis 

Guemes" de Haedo 

 
PRG 0014 SUBPRG 007 ACT 01 

 
Hospital Interzonal "Evita" de Lanus 

 
ROM ANO 

 
ESTEBAN 

 
31.504.438 

 
1985 

 
M EDICO 

ORTOPEDIA Y 

TRAUMATOLOGÍA 

 
36 HS  G. 

 
2966-4111/18 

 
RES . 528/18 - E 

 
EM ILIANO JAVIER COZZI 

Hospital Interzonal General de Agudos "Profesor Dr. Luis 

Guemes" de Haedo 

 
PRG 0014 SUBPRG 007 ACT 01 

 
Hospital Interzonal "Evita" de Lanus 

 
SEGOVIA 

GUSTAVO 

ADRIAN 

 
30.854.017 

 
1984 

 
M EDICO 

 
CARDIOLOGÍA 

 
36 HS  G. 

 
2966-4111/18 

 
RES . N° 514/18 - E 

 
JUAN M ARCOS CACERES 

Hospital Zonal General "Mariano y Luciano de la  Vega" de 

M oreno 

 
PRG 0014 SUBPRG 007 ACT 01 

 
Hospital Interzonal "Evita" de Lanus 

 
VILLAR 

NICOLAS  

HORACIO 

 
29.910.396 

 
1982 

 
M EDICO 

ORTOPEDIA Y 

TRAUMATOLOGÍA 

 
36 HS  G. 

 
2966-4111/18 

 
RES . N° 519/18 - E 

 
ANALIA VALERIA SAEZ  

Hospital Zonal General "Mariano y Luciano de la  Vega" de 

M oreno 

 
PRG 0014 SUBPRG 007 ACT 01 

 
Hospital Interzonal "Evita" de Lanus 

 
ALVARAU 

JULIANA 

MANUELA 

 
32.172.726 

 
1986 

 
M EDICO 

 
OBSTETRICIA 

 
36 HS  G. 

 
2966-4146/18 

 
RES . 517/18 - E 

NATALIA LORENA 

SCARANO 

Hospital Zonal General "Mariano y Luciano de la  Vega" de 

M oreno 

 
PRG 0014 SUBPRG 007 ACT 01 

 
Hospital Interzonal "Evita" de Lanus 

 
ARESCA 

 
M ARIA LAURA 

 
33.252.222 

 
1987 

 
M EDICO 

 
PEDIATRÍA 

 
36 HS  G. 

 
2966-4146/18 

 
RES . N° 490/18 - E 

 
CRISTINA MARISA SOLIS 

Hospital Zonal General "Mariano y Luciano de la  Vega" de 

M oreno 

 
PRG 0014 SUBPRG 007 ACT 01 

 
Hospital Interzonal "Evita" de Lanus 

 
CABANA 

 
EVELYN SOL 

 
28.030.640 

 
1980 

 
M EDICO 

 
OBSTETRICIA 

 
36 HS  G. 

 
2966-4146/18 

 
RES . N° 513/18 - E 

BRENDA ELISABETH 

CLARK 

Htal. Zonal Especializado Materno Neonatal "Estela de 

Carlotto" de Moreno 

 
PRG 0014 SUBPRG 007 ACT 01 

 
Hospital Interzonal "Evita" de Lanus 

 
RIOLFO 

 
M ARIA PAULA 

 
32.275.872 

 
1986 

 
M EDICO 

 
PEDIATRÍA 

 
36 HS  G. 

 
2966-4146/18 

 
RES . N° 492/18 - E 

 
LUCAS  M ARTIN CAPITANI 

Hospital Interzonal General de Agudos "Dr. Oscar Eduardo 

Alende" de Mar del Plata 

 
PRG 0015 SUBPRG 003 ACT 01 

Hospital Interzonal General de Agudos 

"Profesor Dr. Luis Güemes" de Haedo 

 
FERNANDEZ 

 
JULIANA 

 
32.788.912 

 
1987 

 
M EDICO 

 
NEUROCIRUGÍA 

 
36 HS  G. 

 
2968-2917/18 

 
RES . N° 496/18 - E 

 
JORGE EMILIO VARELA 

Hospital Interzonal Especializado Materno Infantil "Don 

Victorio Tetamanti" de Mar del Plata 

 
PRG 0015 SUBPRG 003 ACT 01 

Hospital Interzonal General de Agudos 

"Profesor Dr. Luis Güemes" de Haedo 

 
M ENDIK 

 
MARINA GISELE 

 
32.742.689 

 
1986 

 
CONTADOR PUBLICO 

  
36 HS  

 
2968-2917/18 

 
RES . N° 318/17 - E 

FERNANDO AUGUSTO 

INZA 

Hospital Zonal Especializado Materno Infantil "Argentina 

Diego" de Azul 

 
PRG 0015 SUBPRG 003 ACT 01 

Hospital Interzonal General de Agudos 

"Profesor Dr. Luis Güemes" de Haedo 

 
RUIZ  

GRISELDA 

VANINA 

 
30.963.401 

 
1984 

LIC. EN TRABAJO 

SOCIAL 

  
36 HS  

 
2968-2917/18 

 
RES . N° 274/18 - E 

FORTUNATO DEL 

CARM EN CASTRO 

Hospital Descentralizado Interzonal General de Agudos 

San Roque de Manuel B. Gonnet 

 
PRG 0014 SUBPRG 012 ACT 01 

Hospital Zonal General de Agudos "Dr. 

Isidoro G. Iriarte" de Quilmes 

 
GARGARELLO 

 
GONZALO 

 
32.311.591 

 
1986 

 
M EDICO 

 
CLÍNICA QUIRÚRGICA 

 
36 HS  G. 

 
2981-449/17 

 
- 

Presupuesto 2015 - 

Art ículo 57 – vigente 

Presupuesto 2019 
 

 
Unidad de Pronta Atención N° 6 - Los Hornos. 

 
PRG 0018 SUBPRG 003 ACT 01 

Hospital Zonal General "Dr.Posadas" de 

Saladillo 

 
GALEANO 

 
LUCIA SOLEDAD 

 
33.192.898 

 
1987 

 
M EDICO 

 
CLÍNICA M ÉDICA 

 
36 HS  G. 

 
2995-976/18 

 
RES . N° 493/18 - E 

 
M ARIANO S ILVETTI PEÑA 

Hospital Interzonal Especializado Neuropsiquiátrico de 

Agudos y Crónicos "Dr. Alejandro Korn" de José Melchor 
Romero 

 

 
N°DEP. 

 
1791 

 
1791 

 
1755 

 
1755 

 
1755 

 
1812 

 
1812 

 
1812 

 
1812 

 
1812 

 
1812 

 
1812 

 
1812 

 
1812 

 
1812 

 
1790 

 
1790 

 
1790 

 
1765 

 
4569 

 

IF-2019-25774248-GDEBA-DDPRLMSALGP

página 2 de 2



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S

2019 - Año del centenario del nacimiento de Eva María Duarte de Perón

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: Anexo 1 - 2921-1548/18 - Designación VASQUEZ Mariana Rocio y otros

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.

IF-2019-25774248-GDEBA-DDPRLMSALGP

LA PLATA, BUENOS AIRES

Viernes 2 de Agosto de 2019

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES

DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 

ou=SUBSECRETARIA para la MODERNIZACION DEL ESTADO, serialNumber=CUIT 30715471511

Date: 2019.08.02 11:37:42 -03'00'

Mauro Ariel Formica

Subdirector

Delegación de la Dirección Provincial de Relaciones Laborales
Ministerio de Salud

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES

DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE 

JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 

ou=SUBSECRETARIA para la MODERNIZACION DEL 

ESTADO, serialNumber=CUIT 30715471511

Date: 2019.08.02 11:37:42 -03'00'



          ANEXO 2 

 

 

APELLIDO 

 

 

NOMBRE 

 

 

DNI 

 

 

CLASE 

 

 

INSALUBRIDAD 

 

 

DI PINTO 

 

 

PAOLA MAGALI 

 

 

30.996.880 

 

 

1984 

 

 

LIC. EN BIOQUIMICA-DECRETO 2198/01 Y SU AMPLIATORIO 2868/02- 

 

 

ERRASTI 

 

 

MARIA PAULA 

 

 

30.575.132 

 

 

1983 

 

 

NEONATOLOGÍA-DECRETO 2198/01 Y SU AMPLIATORIO 2868/02- 

 

 

ESQUINQUE 

 

 

ELIANA 

 

 

31.156.288 

 

 

1984 

 

 

NEONATOLOGÍA-DECRETO 2198/01 Y SU AMPLIATORIO 2868/02- 

 

 

KILLNER 

 

 

YULIANA 

 

 

30.839.115 

 

 

1984 

 

 

PSIQUIATRÍA Y PSICOLOGÍA MÉDICA-DECRETO 947/89- 

 

 

PETRAGLIA 

 

 

LISANDRO 

 

 

34.928.689 

 

 

1989 

 

 

LIC. EN BIOQUIMICA-DECRETO 2198/01 Y SU AMPLIATORIO 2868/02- 

 

 

PETRIELLA 

 

 

ROMINA BELEN 

 

 

32.223.183 

 

 

1986 

 

 

DIAGNÓSTICO POR IMÁGENES-DECRETO 2198/01 Y SU AMPLIATORIO 2868/02- 

 

 

RUIZ POUYTE 

 

 

FERNANDO JAVIER 

 

 

23.224.767 

 

 

1973 

 

 

PSIQUIATRÍA Y PSICOLOGÍA MÉDICA-DECRETO 947/89- 

 

 

VARGAS 

 

 

MARIA SOL 

 

 

30.640.395 

 

 

1984 

 

 

ANATOMÍA PATOLÓGICA-DECRETO 2198/01 Y SU AMPLIATORIO 2868/02- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IF-2019-25774262-GDEBA-DDPRLMSALGP

página 1 de 1



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S

2019 - Año del centenario del nacimiento de Eva María Duarte de Perón

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: Anexo 2 - 2921-1548/18 - Designación VASQUEZ Mariana Rocio y otros

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.

IF-2019-25774262-GDEBA-DDPRLMSALGP

LA PLATA, BUENOS AIRES

Viernes 2 de Agosto de 2019

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES

DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 

ou=SUBSECRETARIA para la MODERNIZACION DEL ESTADO, serialNumber=CUIT 30715471511

Date: 2019.08.02 11:37:43 -03'00'

Mauro Ariel Formica

Subdirector

Delegación de la Dirección Provincial de Relaciones Laborales
Ministerio de Salud

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES

DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE 

JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 

ou=SUBSECRETARIA para la MODERNIZACION DEL 

ESTADO, serialNumber=CUIT 30715471511

Date: 2019.08.02 11:37:44 -03'00'


